
W
ek

en
 B

J

W
ek

en
 A

J

Le
sw

ek
en

Se
m

es
te

r

K
w

ar
ta

al

M
aa

nd

W
ee

k 
va

n

1 2 informatie voor alle studenten

35 29/08/2022
36 5/09/2022
37 12/09/2022 16/09 Introductiedag
38 1 1 1 1 19/09/2022 Lesweek 1 Lesweek 1 19/09 Start academiejaar 2022-2023; 22/09 Academische openingszitting AUHL
39 2 2 2 2 26/09/2022 Lesweek 2 Lesweek 2
40 3 3 3 3 3/10/2022 Lesweek 3 Lesweek 3
41 4 4 4 4 10/10/2022 Lesweek 4 Lesweek 4
42 5 5 5 5 17/10/2022 Lesweek 5 Lesweek 5 19/10 Ouderinfoavond
43 6 6 6 6 24/10/2022 Lesweek 6 Lesweek 6 25/10 Proefdag; Kick-off Werkplekleren 3
44 7 31/10/2022  31/10 Brugdag; 1/11 Allerheiligen
45 8 7 7 7 7/11/2022 Lesweek 7 Lesweek 7 11/11 Wapenstilstand
46 9 8 8 1 14/11/2022 Lesweek 8 Lesweek 8
47 10 9 9 1 21/11/2022 Lesweek 9 Lesweek 9 23/11 Infoavond
48 11 10 10 2 28/11/2022 Lesweek 10 Lesweek 10
49 12 11 11 3 5/12/2022 Lesweek 11 Lesweek 11
50 13 12 12 4 12/12/2022 Lesweek 12 Lesweek 12
51 14 13 13 5 19/12/2022 Lesweek 13 Lesweek 13
52 15 26/12/2022
1 16 2/01/2023
2 17 14 14 6 9/01/2023 Lesweek 14 Lesweek 14 12-14/1 SID-In Vlaams-Brabant en BHG*
3 18 15 1 7 16/01/2023 Examenweek Examenweek 19-21/1 SID-In West-Vlaanderen*
4 19 16 2 1 23/01/2023 Examenweek Examenweek 26-28/1 SID-In Oost-Vlaanderen*
5 20 17 3 2 30/01/2023 Examenweek Examenweek 31/1 Infodag 'Starten in februari'; 2-4/2 SID-In Limburg*
6 21 6/02/2023
7 22 18 1 1 13/02/2023 Lesweek 15 Lesweek 15 16/2 PXL Jobevent; 16-18/2 SID-In Antwerpen*
8 23 19 2 2 20/02/2023 Lesweek 16 Lesweek 16
9 24 20 3 3 27/02/2023 Lesweek 17 Lesweek 17 2/3 Proefdag

10 25 21 4 4 6/03/2023 Lesweek 18 Lesweek 18 11/3 Infodag
11 26 22 5 5 13/03/2023 Lesweek 19 Lesweek 19
12 27 23 6 6 20/03/2023 Lesweek 20 Lesweek 20 22/3 Openlesdag
13 28 24 7 7 27/03/2023 Lesweek 21 Lesweek 21
14 29 3/04/2023
15 30 10/04/2023 10/04 Paasmaandag
16 31 25 8 1 17/04/2023 Lesweek 22 Lesweek 22 22/04 Infodag
17 32 26 9 1 24/04/2023 Lesweek 23 Lesweek 23 26/04 PXL Breekt Uit
18 33 27 10 2 1/05/2023 Lesweek 24 Lesweek 24 1/05 Dag van de Arbeid
19 34 28 11 3 8/05/2023 Lesweek 25 Lesweek 25 10/5 Openlesdag; 11/5 Handshake event
20 35 29 12 4 15/05/2023 Lesweek 26 Lesweek 26 18/05 OLH Hemelvaart; 19/05 Brugdag
21 36 30 13 5 22/05/2023 Lesweek 27 Lesweek 27
22 37 31 14 6 29/05/2023 Lesweek 28 Lesweek 28 29/05 Pinkstermaandag
23 38 32 1 7 5/06/2023 Examenweek Examenweek
24 39 33 2 1 12/06/2023 Examenweek Examenweek
25 40 34 3 2 19/06/2023 Examenweek Examenweek
26 41 35 4 3 26/06/2023 30/6-2/7 Proclamatie
27 42 3/07/2023 4/7 Infodag
28 43 10/07/2023 11/07 Feest van de Vl. Gemeenschap
29 44 17/07/2023
30 45 24/07/2023
31 46 31/07/2023
32 47 7/08/2023
33 48 14/08/2023 14/08 Brugdag; 15/08 OLV Hemelvaart
34 49 1 1 21/08/2023 Examenweek Examenweek
35 50 2 2 28/08/2023 Examenweek Examenweek
36 51 3 3 4/09/2023 Examenweek Examenweek 9/9 Infodag
37 52 4 4 11/09/2023 14/9 Proclamatie (2e zit)
38 1 1 1 1 18/09/2023 18/09 Start academiejaar 2023-2024 (o.v.)
39 2 2 2 2 25/09/2023

versie 09/06/2022 onder voorbehoud van wijzigingen start academiejaar
vakantie studenten

Lesvrije week
examenperiode

deliberatie- en proclamatieperiode
Trajectbegeleiding - introductiedagen - opfrissingscursussen

verlofdagen - PXL gesloten
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JAARPLANNING 2022-2023 (DAGTRAJECT)
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1 2 informatie voor alle studenten

29/08/2022
5/09/2022

12/09/2022 16/09 Introductieavond
1 1 1 19/09/2022 Lesweek 1 Lesweek 1 19/09 Start academiejaar 2022-2023; 22/09 Academische openingszitting AUHL
2 2 2 26/09/2022 Lesweek 2 Lesweek 2
3 3 3 3/10/2022 Lesweek 3 Lesweek 3
4 4 4 10/10/2022 Lesweek 4 Lesweek 4
5 5 5 17/10/2022 Lesweek 5 Lesweek 5
6 6 6 24/10/2022 Lesweek 6 Lesweek 6 25/10 Proefdag
7 31/10/2022  31/10 Brugdag; 1/11 Allerheiligen
8 7 7 7/11/2022 Lesweek 7 Lesweek 7 11/11 Wapenstilstand
9 8 8 14/11/2022 Lesweek 8 Lesweek 8

10 9 9 21/11/2022 Lesweek 9 Lesweek 9 23/11 Infoavond
11 10 10 28/11/2022 Lesweek 10 Lesweek 10
12 11 11 5/12/2022 Lesweek 11 Lesweek 11
13 12 12 12/12/2022 Lesweek 12 Lesweek 12
14 13 13 19/12/2022 Lesweek 13 Lesweek 13
15 26/12/2022
16 2/01/2023
17 14 14 9/01/2023 Lesweek 14 Lesweek 14 12-14/1 SID-In Vlaams-Brabant en BHG*
18 15 1 16/01/2023 Examenweek Examenweek 19-21/1 SID-In West-Vlaanderen*
19 16 2 23/01/2023 Examenweek Examenweek 26-28/1 SID-In Oost-Vlaanderen*
20 17 3 30/01/2023 Examenweek Examenweek 31/1 Infodag 'Starten in februari'; 2-4/2 SID-In Limburg*
21 6/02/2023
22 18 1 13/02/2023 Lesweek 15 Lesweek 15 16/2 PXL Jobevent; 16-18/2 SID-In Antwerpen*
23 19 2 20/02/2023 Lesweek 16 Lesweek 16
24 20 3 27/02/2023 Lesweek 17 Lesweek 17 2/3 Proefdag
25 21 4 6/03/2023 Lesweek 18 Lesweek 18 11/3 Infodag
26 22 5 13/03/2023 Lesweek 19 Lesweek 19
27 23 6 20/03/2023 Lesweek 20 Lesweek 20 22/3 Openlesdag
28 24 7 27/03/2023 Lesweek 21 Lesweek 21
29 3/04/2023
30 10/04/2023 10/04 Paasmaandag
31 25 8 17/04/2023 Lesweek 22 Lesweek 22 22/04 Infodag
32 26 9 24/04/2023 Lesweek 23 Lesweek 23 26/04 PXL Breekt Uit
33 27 10 1/05/2023 Lesweek 24 Lesweek 24 1/05 Dag van de Arbeid
34 28 11 8/05/2023 Lesweek 25 Lesweek 25 10/5 Openlesdag; 11/5 Handshake event
35 29 12 15/05/2023 Lesweek 26 Lesweek 26 18/05 OLH Hemelvaart; 19/05 Brugdag
36 30 13 22/05/2023 Lesweek 27 Lesweek 27
37 31 14 29/05/2023 Lesweek 28 Lesweek 28 29/05 Pinkstermaandag
38 32 1 5/06/2023 Examenweek Examenweek
39 33 2 12/06/2023 Examenweek Examenweek
40 34 3 19/06/2023 Examenweek Examenweek
41 35 4 26/06/2023 30/6-2/7 Proclamatie
42 3/07/2023 4/7 Infodag
43 10/07/2023 11/07 Feest van de Vl. Gemeenschap
44 17/07/2023
45 24/07/2023
46 31/07/2023
47 7/08/2023
48 14/08/2023 14/08 Brugdag; 15/08 OLV Hemelvaart
49 1 21/08/2023 Examenweek Examenweek
50 2 28/08/2023 Examenweek Examenweek
51 3 4/09/2023 Examenweek Examenweek 9/9 Infodag
52 4 11/09/2023 14/9 Proclamatie (2e zit)
1 1 1 18/09/2023 18/09 Start academiejaar 2023-2024 (o.v.)
2 2 2 25/09/2023

versie 09/06/2022 onder voorbehoud van wijzigingen start academiejaar
vakantie studenten

Lesvrije week
examenperiode

deliberatie- en proclamatieperiode
Trajectbegeleiding - introductiedagen - opfrissingscursussen

verlofdagen - PXL gesloten
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Graduaat 
PROGRAMMEREN

JAARPLANNING 2022-2023 (AVONDTRAJECT)
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